
                                                                                                                                                                                                                                                              

C:\Users\Lina\Documents\Tarybos_sprendimai\T1-192.docx 

 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS MIESTO BENDROJO PLANO KOREGAVIMO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. birželio 30  d.  Nr. T-234 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

32 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 34 dalimi, 

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklėmis, įgyvendindama Kelmės rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimą Nr. T-187 „Dėl Kelmės miesto bendrojo 

plano patvirtinimo“, 2014 m. birželio 27 d. sprendimą Nr. T-190 „Dėl Kelmės miesto teritorijos 

dalies bendrojo plano pakeitimo patvirtinimo“, 2014 m. rugpjūčio 26 d. sprendimą  Nr. T-236 „Dėl 

Kelmės miesto teritorijos dalies bendrojo plano korektūros tvirtinimo“, 2014 m. birželio 27 d. 

sprendimą Nr. T-192 „Dėl Kelmės miesto teritorijos dalies bendrojo plano koregavimo“, 2014 m. 

rugsėjo 30 d. sprendimą Nr. T-265 „Dėl Kelmės miesto teritorijos dalies bendrojo plano 

koregavimo tikslų papildymo“, 2014 m. spalio 27 d. sprendimą Nr. T-288 „Dėl Kelmės miesto 

teritorijos dalies bendrojo plano koregavimo tikslų papildymo“, 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimą 

Nr. T-338 „Dėl Kelmės miesto teritorijos bendrojo plano koregavimo tikslų papildymo“, 2015 m. 

sausio 29 d. sprendimą Nr. T-15 „Dėl Kelmės miesto teritorijos dalies bendrojo plano koregavimo 

tikslų papildymo“, 2015 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. T-47 „Dėl Kelmės miesto teritorijos dalies 

bendrojo plano koregavimo tikslų papildymo“, atsižvelgdama į Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2015 m. balandžio 8 d. įsakymą Nr. A-313 „Dėl Kelmės miesto 

teritorijos dalies bendrojo plano koregavimo tikslų patikslinimo“ ir Valstybinės teritorijų planavimo 

ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Šiaulių teritorijų planavimo ir statybos valstybinės 

priežiūros skyriaus 2016-06-21 patikrinimo aktą Nr. TP1-293 (19.4), Kelmės rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kelmės miesto bendrojo plano koregavimą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Vaclovas Andrulis 

 

 


